
) REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

A

s >
.

t
o
,

b
o
s

 

o c
S
.

E
n
g
a

5

*
.FEROLOCIÓS do. 41.1.1.1.. 1

JOSE RARIA BORJA GRLLEGOS
SUPERIUTERDOSTE DR COPPADIAS, EXCARGADO

MEDIASTE REBOLACIÓN o. ADS-91296 DE SEPFICOAZ 18 DE 1981

CONSIDETANDO>

o QUE el 16 de agosto de 3391, ue ha otergado onte 01 Notario

w- Visósino Wovema del cantón Quito" la escritora pública de refcima de

entititos de "TESALIA 5,.A.*7 -

. CUE «el señor Segle Vimiwcza Estrada, en su calidad de

2 Gerente Generel encergado de le compañía con el patrocinio del dector

Migue] Macias, ba solicitado la ajrdiución de la indicada escritura

9 pública a expo efecto ha precentodo bses copias coctificadas Ce la.
ulssa) o e j

Q068 «el  Deyartenmento Jwcidleo de Comumíias Armuisas y
O Extranjeras de la lutentencia de Derecho Socistario aedíante maorando

No. D,CAD.91.785 de septicabre 23 de 1991, he ovitido inforss favorslle
para le oomtinusción del trérito, una ver que comsiénea que se ha

A? Sado Gueldciento a los requisicos legales respectivas;

. En ejercicio de las ateitaciones qua do cmmfiere la
Ley 3 "

">
te RESUELVE:

% ÍBTICILO PRIMERO.” APROBAR la refarma de estatutos de “PZESALÍIA S.A.”
eecomícamídad con los téíraipos combantes es la referida escritura

MNTICOLO SENSO.” DISPONER que el Hotario Vigésiao Suveno ¿el comtón
fmito tome ata al sargen de la wtiiz de la escritura pública que
te aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente rarán
de cura anotación.

ARTICHO PERCERO.- DISFONER que el Repisyrador Meccantíl del cantón
£uíto: a) imcriba la initoada exuritera píblica duento em le presento
Resolución, archive una copla de la mise y deelva las restantes
con la racón de la inscripción que se ardenas y, bj aupla com las
denia prescripcioses centanidas en la Lay de Regletro.

AREICHLO CUARMO.- DISPONER que el Hoterio Cuerto del cantón Quito
anoto al «men Ga la etcie de la escritura púslica de 21 do juldo
de 1921 gor la cuel es <emstitoyo la corpoñía “IEA PELSALIA SPRIMOS
COMPASE” que la hoy llimetda “TESARIA 65,A.*, ha procedión a xeforarní

¿Se sus astaiutos, aedíoria la escrítuza piblicn que se aspruéba por la

e

t

:
o

a
i
,

Bezolución y símite ten de esta anotación.

 



Ma
e

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -

"

: “IESALIA Gif"
po

-

ARTICULO QIINTO:.> DPIGPONER que un exteacto de la indicara escritora
e) publíavs, Sor um vez, en uno de los diarios de mayor ecíreniación”

3 cjosplar de la publicación deberá _Oatrogorse A este“en Quita,
Dospacho. " .

CUBLINO, vuelva 1 axpañiente.
r

-

Coples, un Quito, 24 S£i. Y

“

«e

A

>
re

a, TU +=.

E -

DIE,
24.

 

  

>

 

+ Ny

TES Burja Salicgos

Con esta fecha
Resolucion

Regina ULA.

quecía meri da oresezteLia dl No MO de
ul 9um:A > 3

1

s: e -

Complimr ii a lo de pu so en la m ma.SScomlurmatado top”a íuoen ] 5) Mas
3 - pl

ec.tiz22d rg0-u de 1975, publicado exel R gsra Of y31 Y 3 -
mismo ra Quai 2 129 eo ae

de 199 4
     

  
>.a REGÁSTRASR <c?- Gustaso Cara Landejes

+

,

COMNISLEST.> DADA y Ttiecaóa en la Superintantoncia de *


